СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯРКУЛЬ-МАТЮШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
(двадцать пятая  сессия)

                                                       Р Е Ш Е Н И Е

        от 15.08.2014                                                                                           № 184
Об исполнение местного бюджета  Яркуль-Матюшкинского сельсовета
первое полугодие  2014 года
              Заслушав  доклад Главы администрации  и информацию бухгалтера  «Об исполнении бюджета Яркуль-Матюшкинского сельсовета за первое полугодие  2014 года» Совет депутатов отметил, что  доходы сельсовета составили  3975833,63 руб. или 36,32 %  от утвержденных плановых назначений. Доход по собственным источникам составил  205027,40 руб. или 44,16%. Объем финансовой помощи  полученный местным бюджетом первое полугодие  2014  года составил  3770806,23 руб. или 35,98 %  от утвержденных плановых объемов.  Общий объем финансирования  первое полугодие  2014 года  составил  3361089,98 руб. или  30,71% от утвержденных плановых назначений.
Обсудив исполнение местного бюджета за первое полугодие  2014 года Совет депутатов,  РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет по исполнению местного бюджета Яркуль-Матюшкинского сельсовета за  первое полугодие  2014 года:

 - по доходам в сумме    3975833,63 руб. (приложение № 1).

 - по расходам местного бюджета в сумме  3361089,98 руб.(приложение № 2).

2.Направить настоящее решение Главе Яркуль-Матюшкинского сельсовета для подписания и опубликования.
Председатель Совета депутатов                                                  Глава Яркуль-Матюшкинского

                                                                                                                    Сельсовета

Яркуль-Матюшкинского сельсовета

Усть-Таркского района

Усть-Таркского района

                  Новосибирской области

Новосибирской области

___________________Ж.Л.Федорова

                _______________С.Н.Проценко